REPUBLIKA ESHOIPERISE
BASHKIA KONISIOI

KESHILLI

~

.
Nr._ =% prot Konispol mé 18.02.2026

Kryesia ¢ Késhillit u mblodh me daté 18.02.2026, ora 11.30

Objckti:Miratimin ¢ rendit te dites pér mbledhjen ¢ muajit shkurt .
Sekretarja: aktet g€ kané ardhur pér shqyrtim nga Kryetari i Bashkisé jané :

I-Miratimi 1 projekt-vendimit ; “Pér miratimin per dhenien ¢ pageses personave P.AK per
periudhen 1-31 Mars 2026

Znj.Danijela Zejneli
2-Miratimi i projekt-vendimit ; “Pér miratimin per dhenien ¢ ndihmes ekonomike nga fondi 6 %
per periudhen 1-28 Shkurt 2026

Znj.Danijela Zejneli

3- Miratimi i projekt-vendimit ; “Pér autorizimin ¢ Kryetarit 1€ Bashkis¢ Konispol pér dhénien me
giraté njé sipérfaqe prej 2000 M2 nga pasunia Nr.351 ZK 3316™.

Z.Ergest Dule Z.Emiljano Hazbi

4-Raport i monitorimit té buxhetit 2025.
Znj. Ornela Emini

5-Raport mbi situatén dhe problematikat t¢ sektorit & bujqésisé si dhe situata & administrimit &

pyjeve dhe kullotave.
Znj. Morena Bagi
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